
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/01/2022 ERARIO DELLO STATO 318.93 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

2 13/01/2022 ERARIO DELLO STATO 9.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

3 13/01/2022 ERARIO DELLO STATO 255.35 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

4 13/01/2022 ERARIO DELLO STATO 6.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

5 13/01/2022 ERARIO DELLO STATO 194.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

6 13/01/2022 ERARIO DELLO STATO 117.11 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

7 17/01/2022 GAMBA ENZO 833.64 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

8 17/01/2022 BOSCOLO FIRI ELENIA 139.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

9 17/01/2022 BOSCOLO CHIO ISABELLA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

10 17/01/2022 MANTOVANI CRISTINA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

11 17/01/2022 TIOZZO BON PAOLA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

12 17/01/2022 VARAGNOLO ANDREA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

13 17/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 728.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

14 17/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 437.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

15 17/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 713.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

16 17/01/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 80.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

17 17/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 506.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

18 17/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 156.14 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

19 17/01/2022 DIRECT CHANNEL SPA 109.60 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

20 17/01/2022 ELI  S.r.l. European Language Institute 49.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

21 17/01/2022 ELI  S.r.l. European Language Institute 33.80 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

22 17/01/2022 ELI  S.r.l. European Language Institute 20.90 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

23 17/01/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 29.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

24 17/01/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 117.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

25 17/01/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 885.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

26 17/01/2022 Poste Italiane S.p.A. 51.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

27 17/01/2022 LAVORO & SALUTE SRL 1638.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

28 17/01/2022 PD4 s.r.l. 741.14 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

29 17/01/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 1197.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

30 22/01/2022 ANTONIO FREZZATO 380.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
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31 25/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 144.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

32 25/01/2022 HYPERCOMNET SRL 35.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

33 25/01/2022 Floricoltura Valfiore di Ferrazzi Giulia 80.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

34 25/01/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 517.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

35 26/01/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 36.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

36 26/01/2022 VODAFONE ITALIA s.p.a. 238.80 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

37 26/01/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 2243.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

38 26/01/2022 PASSION SRL 554.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

39 26/01/2022 PASSION SRL 257.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

40 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 113.74 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

41 08/02/2022 MORI CLAUDIA 47.69 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

42 08/02/2022 PASOTTI SAMANTA 48.96 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

43 08/02/2022 SPANIO GIULIA 48.96 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

44 08/02/2022 BELLEMO SORAIA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

45 08/02/2022 BOSCOLO NATA MANUELA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

46 08/02/2022 BUSATTO ESTER 166.93 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

47 08/02/2022 COSTA DANIELA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

48 08/02/2022 FERRO ISABELLA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

49 08/02/2022 LANZA DANIELA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

50 08/02/2022 MORETTO MARIA 95.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

51 08/02/2022 PARELLO MARIA CONCETTA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

52 08/02/2022 SAMBO VALERIA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

53 08/02/2022 TIOZZO BON PAOLA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

54 08/02/2022 ZENNARO PATRIZIA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

55 08/02/2022 BOSCOLO MARIA LUCIA 206.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

56 08/02/2022 BOSCOLO FIRI ELENIA 143.08 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

57 08/02/2022 BOSCOLO LISETTO MARIA 202.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

58 08/02/2022 SCUTTARI SILVIA 202.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

59 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 7.70 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

60 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 431.77 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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61 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 80.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

62 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 7.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

63 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 8.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

64 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 52.54 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

65 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 31.69 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

66 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 33.79 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

67 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 28.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

68 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 32.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

69 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 582.14 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

70 12/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 17.83 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

71 12/02/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 139.11 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

72 12/02/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 146.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

73 12/02/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2646.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

74 16/02/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 153.57 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

75 16/02/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 12.55 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

76 16/02/2022 STUDIOSAN SNC 1095.68 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

77 16/02/2022 MADISOFT s.p.a. 1050.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

78 16/02/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 430.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

79 23/02/2022 CROSARA IRIS 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

80 23/02/2022 BANCA D'ITALIA - TESORERIA CENTRALE 154.65 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

81 23/02/2022 BANCA D'ITALIA - TESORERIA CENTRALE 2000.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

82 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 50.82 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

83 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 18.48 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

84 03/03/2022 INPDAP fondo credito 0.75 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

85 03/03/2022 ERARIO DELLO STATO 45.16 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

86 03/03/2022 REGIONE DEL VENETO 17.85 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

88 03/03/2022 INPDAP fondo credito 3.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

89 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 89.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

90 03/03/2022 ERARIO DELLO STATO 230.55 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

91 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 245.63 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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92 03/03/2022 REGIONE DEL VENETO 86.28 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

93 03/03/2022 INPDAP fondo credito 1.23 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

94 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 30.80 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

95 03/03/2022 ERARIO DELLO STATO 111.29 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

96 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 84.70 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

97 03/03/2022 REGIONE DEL VENETO 29.75 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

98 03/03/2022 INPDAP fondo credito 2.82 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

99 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 70.84 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

100 03/03/2022 ERARIO DELLO STATO 182.84 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

101 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 194.82 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

102 03/03/2022 REGIONE DEL VENETO 68.41 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

103 03/03/2022 REGIONE DEL VENETO 0.02 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

104 03/03/2022 I.N.P.S.  - sede provinciale di Venezia 3.00 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

105 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 231.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

106 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 321.35 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

107 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 203.66 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

108 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 94.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

109 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 2.76 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

110 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 30.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

111 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 194.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

112 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 3.63 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

113 22/03/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

114 22/03/2022 TIM  S.p.A. 184.55 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

115 22/03/2022 TIM  S.p.A. 120.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

116 22/03/2022 TIM  S.p.A. 98.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

117 22/03/2022 TIM  S.p.A. 109.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

118 22/03/2022 TIM  S.p.A. 83.16 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

119 22/03/2022 TIM  S.p.A. 83.96 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

120 22/03/2022 TIM  S.p.A. 134.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

121 22/03/2022 TIM  S.p.A. 51.77 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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122 22/03/2022 TIM  S.p.A. 131.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

123 22/03/2022 TIM  S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

124 22/03/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

125 22/03/2022 TIM  S.p.A. 80.62 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

126 23/03/2022 Poste Italiane S.p.A. 657.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

127 23/03/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 885.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

128 23/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 137.71 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

129 23/03/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 16.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

130 29/03/2022 VODAFONE ITALIA s.p.a. 238.80 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

131 29/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 41.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

132 30/03/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 193.67 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

133 30/03/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 53.24 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

134 30/03/2022 Voltolina Sandra 70.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

135 30/03/2022 GIOCATTOLI E CARTOLERIA TAMBURINO di Tiengo Silvia 202.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

136 30/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 20.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

137 30/03/2022 MATEINITALY SRL 106.56 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

138 30/03/2022 ADRIANO MANTOAN 711.39 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

139 30/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 0.76 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

140 30/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 8.22 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

Data 08/07/2024
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